
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00079-2025-161-D01  

 

 

 

DODATEK Č. 1 

SML-00079-2025-161 ze dne 28. 7. 2025 

na akci: Nová Ves čp. 79 – výměna střešní krytiny – LS Svitavy 

 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený  Oblastního ředitelství jižní Morava, na 

základě podpisového řádu 

ve věcech technických jedná: 

        tel.: , e-mail:

zastupitelnost:  

       tel.: + , e-mail:  

korespondenční adresa:  Lesy České republiky, s.p., OŘjM, Březnická 5659, 760 01 Zlín, 

ID DS: e8jcfsn nebo e-mail:  

fakturační adresa:  Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 

Králové, 500 08 Hradec Králové 

bankovní spojení:   Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 

číslo účtu: 26300511/0100 

 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

JS Moravská Třebová s.r.o. 

se sídlem Linhartice 60, 57101 Linhartice 

IČO: 288 11 852  

DIČ: CZ28811852 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 

28635 

zastoupená Františkem Navrátilem, jednatelem společnosti 

ve věcech technických jedná: 

    tel.: , e-mail:

 bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 

    číslo účtu: 43-8572770277/0100 

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 

 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00079-2025-161-D01  

 

 

 

DODATEK Č. 1 

SML-00079-2025-161 ze dne 28. 7. 2025 

na akci: Nová Ves čp. 79 – výměna střešní krytiny – LS Svitavy 

 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený  Oblastního ředitelství jižní Morava, na 

základě podpisového řádu 

ve věcech technických jedná: 

        tel.: , e-mail:

zastupitelnost:  

       tel.: + , e-mail:  

korespondenční adresa:  Lesy České republiky, s.p., OŘjM, Březnická 5659, 760 01 Zlín, 

ID DS: e8jcfsn nebo e-mail:  

fakturační adresa:  Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 

Králové, 500 08 Hradec Králové 

bankovní spojení:   Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 

číslo účtu: 26300511/0100 

 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

JS Moravská Třebová s.r.o. 

se sídlem Linhartice 60, 57101 Linhartice 

IČO: 288 11 852  

DIČ: CZ28811852 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 

28635 

zastoupená Františkem Navrátilem, jednatelem společnosti 

ve věcech technických jedná: 

    tel.: , e-mail:

 bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 

    číslo účtu: 43-8572770277/0100 

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 

LESV

SML-00079-2025-161-D01

DODATEK (‘5. 1
SML-00079-2025-161 ze due 28. 7. 2025

na akci: Novz’l Ves ép. 79 — vyména stfe§ni krytiny — LS Svitavy

Lesy éeské republiky, s.p.
se sidlem Pfemyslova 1106/ 19, NOV)? Hradec Krélové, 500 08 Hradec Krélové
160: 421 96 451
DIC; CZ42196451
zapsany V obchodnim rejstfiku vedeném Krajskym soudem V Hradci Krélové, oddfl AXII,
Vloika 540
zastoupeny—Oblastniho feditelstvi j iini Morava, na
zékladé podpisového fédu
V6 Vécech technickych jedné:—

t614—,e-maik—
zastupitelnost:—
tel: +—,e-mail:—

korespondenéni adresa: Lesy Ceské republiky, s.p., ORjM, Bfeznické 5659, 760 01 Zlin,
ID DS: eSjcfsn nebo e-mail:—

fakturaéni adresa: Lesy Ceské republiky, s.p., Pfemyslova 1106/ 19, NOV}? Hradec
Krélové, 500 08 Hradec Krélové

bankovni spojeni: Komeréni banka, a.s., poboéka Hradec Krélové
éislo fiétu: 26300511/0100

(déle jako ,,objednatel“) na strané jedné

a

JS Moravskzi Ti‘ebové s.r.0.
se sidlem Linhartice 60, 57101 Linhartice
160: 288 11 852
DIC; C228811852
zapsané V obchodnim rej stf‘iku vedeném Krajskym soudem V Hradci Krélové, oddfl C, Vloika
28635
zastoupené Franti§kem Navrétilem, jednatelem spoleénosti
V6 Vécech technickych jedné:—

tel-2—,e-maik—
bankovni spojeni: Komeréni banka, 21.5.

61510 flétu: 43-8572770277/0100
(déle jako ,,zh0t0Vitel“) na strané druhé



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č. SML-

00079-2025-161, předmětem smlouvy je Nová Ves čp. 79 – výměna střešní krytiny – LS 

Svitavy (dále jen „dodatek“):  

 

I.  

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 28. 7. 2025 smlouvu o dílo č. SML-00079-2025-161, 

předmětem smlouvy je Nová Ves čp. 79 – výměna střešní krytiny – LS Svitavy (dále jen 

„smlouva“). 

2. Na základě Změnového listu č. 1 (příloha č. 1 tohoto dodatku) vyplývá nutnost změny 

rozsahu stavebních prací – vícepráce (příloha č. 2 - součást změnového listu č.1). Ocenění 

víceprací bylo provedeno dle čl. III. odst. 2 smlouvy. Smluvní strany se tak dohodly na 

změně smlouvy v rozsahu dle tohoto dodatku. 

 

II. 

Předmět dodatku 

Smluvní strany ujednaly následující změnu smlouvy: 

 Cena díla bez DPH v Kč 

Cena díla dle SOD – původní 1 519 993,30 

Cena dle dodatku č. 1 - vícepráce +54 078,38 

Cena dle dodatku č. 1 - méněpráce 0 

Cena díla celkem – nová 1 574 071,68 

 

S ohledem na shora uvedené smluvní strany ujednaly změnu ceny za dílo v čl. III. odst. 1 

věta první smlouvy, a to tak, že: 

za řádné a včasné provedení díla dle smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši        

1 574 071,68 Kč (slovy: jeden milion pět set sedmdesát čtyři tisíc sedmdesát jedna korun 

českých šedesát osm haléřů ) bez DPH. 

 

III.  

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany ujednaly, že ostatní ustanovení smlouvy, tj. veškerá práva a povinnosti 

smlouvou upravená, s výjimkou ustanovení výslovně specifikovaných v tomto dodatku, 

zůstávají nezměněna, a i nadále se řídí smlouvou. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č. SML-

00079-2025-161, předmětem smlouvy je Nová Ves čp. 79 – výměna střešní krytiny – LS 

Svitavy (dále jen „dodatek“):  

 

I.  

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 28. 7. 2025 smlouvu o dílo č. SML-00079-2025-161, 

předmětem smlouvy je Nová Ves čp. 79 – výměna střešní krytiny – LS Svitavy (dále jen 

„smlouva“). 

2. Na základě Změnového listu č. 1 (příloha č. 1 tohoto dodatku) vyplývá nutnost změny 

rozsahu stavebních prací – vícepráce (příloha č. 2 - součást změnového listu č.1). Ocenění 

víceprací bylo provedeno dle čl. III. odst. 2 smlouvy. Smluvní strany se tak dohodly na 

změně smlouvy v rozsahu dle tohoto dodatku. 

 

II. 

Předmět dodatku 

Smluvní strany ujednaly následující změnu smlouvy: 

 Cena díla bez DPH v Kč 

Cena díla dle SOD – původní 1 519 993,30 

Cena dle dodatku č. 1 - vícepráce +54 078,38 

Cena dle dodatku č. 1 - méněpráce 0 

Cena díla celkem – nová 1 574 071,68 

 

S ohledem na shora uvedené smluvní strany ujednaly změnu ceny za dílo v čl. III. odst. 1 

věta první smlouvy, a to tak, že: 

za řádné a včasné provedení díla dle smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši        

1 574 071,68 Kč (slovy: jeden milion pět set sedmdesát čtyři tisíc sedmdesát jedna korun 

českých šedesát osm haléřů ) bez DPH. 

 

III.  

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany ujednaly, že ostatní ustanovení smlouvy, tj. veškerá práva a povinnosti 

smlouvou upravená, s výjimkou ustanovení výslovně specifikovaných v tomto dodatku, 

zůstávají nezměněna, a i nadále se řídí smlouvou. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

LESV 4

(objednatel a zhotOVitel déle téi spoleéné jako ,,smluvm' strany“ a kaidy jednotliVé jako
”smluvm' strana“)

uzaViraji niie uvedeného dne, mésice a roku tento Dodatek 6.1 ke SmlouVé 0 di10 (‘1. SML-
00079-2025-161, pfedmétem smlouvy je Novz'l Ves ép. 79 — vyména stfe§ni krytiny — LS
Svitavy (déle j en ,,d0datek“):

I.
Uvodni ustanoveni

1. Smluvni strany uzavfely dne 28. 7. 2025 smlouvu 0 dflo é. SML-00079-2025—161,
pfedmétem smlouvy je Nové Ves Ep. 79 — Vyména stf‘eEni krytiny — LS Svitavy (déle jen
,,sm10uva“).

2. Na zékladé Zménového listu 6. 1 (pfiloha 6. 1 tohoto dodatku) vyplyVé nutnost zmény
rozsahu stavebnich praci — Vicepréce (pfiloha 6. 2 - souéést zménového listu 6.1). Ocenéni
Vicepraci bylo provedeno dle 61. III. odst. 2 smlouvy. Smluvni strany se tak dohodly na
zméné smlouvy V rozsahu dle tohoto dodatku.

II.
Pfedmét dodatku

Smluvni strany uj ednaly nésledujici zménu smlouvy:

Cena dila bez DPH V K5
Cena dfla dle SOD — pfivodni 1 519 993,30
Cena dle dodatku 6. 1 - Vicepréce +54 078,38
Cena dle dodatku 6. 1 - ménépréce 0
Cena dila celkem — nové 1 574 071,68

S ohledem na shora uvedené smluvni strany ujednaly zménu ceny za dilo V (:1. III. odst. 1
Véta prvni smlouvy, a to tak, ie:
za fddné a véasné provedem' dz'la die smlouvy ndlezfi' zhotoviteli cena 2a (1170 ve viii
I 574 071,68 Ké’ (Slovy: jeden milion pét set sedmdesdt 6tyfz' tisz'c sedmdesdtjedna korun
éeskych §edesdt osm halél‘zft ) bez DPH.

III.
Zévéreéné ustanoveni

1. Smluvni strany ujednaly, 26 ostatni ustanoveni smlouvy, tj. ve§keré préwa a povinnosti
smlouvou upravené, s Vyjimkou ustanoveni Vyslovné specifikovanych V tomto dodatku,
zfistévaj i nezménéna, a i nadéle se fidi smlouvou.

2. Tento dodatek nabVVé platnosti dnem jeho podpisu obéma smluvnimi stranami. Pokud
tento dodatek podléhé pOVinnosti uvefejnéni dle zékona 53. 340/2015 Sb., 0 zvléétnich
podminkéch fléinnosti nékterych smluV, uvefejfiovéni téchto smluV a 0 registru smluV



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje 

platným uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., 

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 

je tento dodatek uzavírán elektronicky. V ostatních případech se dodatek uzavírá v listinné 

podobě a je vyhotoven v počtu dvou stejnopisů, z nichž po jednom vyhotovení obdrží 

každá ze smluvních stran. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – Změnový list stavby č. 1 

Příloha č. 2 - Položkový rozpočet víceprací  

 

V ………………. , dne ……………./                    V ………………. , dne ……………./   

dle elektronického podpisu    dle elektronického podpisu 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

 

 

…………………………….    ……………………………. 

    František Navrátil 

 Oblastního ředitelství jižní Morava  jednatel společnosti  

Lesy České republiky, s.p.    JS Moravská Třebová s.r.o. 

 

 

 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje 

platným uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., 

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 

je tento dodatek uzavírán elektronicky. V ostatních případech se dodatek uzavírá v listinné 

podobě a je vyhotoven v počtu dvou stejnopisů, z nichž po jednom vyhotovení obdrží 

každá ze smluvních stran. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – Změnový list stavby č. 1 

Příloha č. 2 - Položkový rozpočet víceprací  

 

V ………………. , dne ……………./                    V ………………. , dne ……………./   

dle elektronického podpisu    dle elektronického podpisu 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

 

 

…………………………….    ……………………………. 

    František Navrátil 

 Oblastního ředitelství jižní Morava  jednatel společnosti  

Lesy České republiky, s.p.    JS Moravská Třebová s.r.o. 

 

 

LESV 4
(zékon 0 registru smluV), V6 znéni pozdéjéich pf‘edpisfi, nabyVé fléinnosti dnem jeho
uvefejnéni V souladu se zminénym zékonem; smluvni strany pro tyto pfipady vyjadf‘uji svfij
souhlas s uvefejnénim celého znéni dodatku Véetné metadat, a to V rozsahu a zpfisobem
stanovenym zékonem. V ostatnich pfipadech tento dodatek nabyvé fiéinnosti dnem jeho
podpisu obéma smluvnimi stranami.

3. Zastupuje-li kaidou ze smluvnich stran osoba opréwnéné za ni jednat, jei disponuje
platnym uznévanym elektronickym podpisem ve smyslu zékona é. 297/2016 Sb.,
0 sluibéch vytVéfejicich dfiVéru pro elektronické transakce, V6 znéni pozdéj§ich pfedpisfi,
je tento dodatek uzaVirén elektronicky. V ostatnich pfipadech se dodatek uzaViré V listinné
podobé a je vyhotoven V poétu dV0u stejnopisfi, z nichi p0 jednom vyhotoveni obdrii
kaidé ze smluvnich stran.

4. Nedflnou souéésti tohoto dodatku jsou tyto pfilohy:
Pfiloha E. 1 — Zménovy list stab 6. 1
Pfiloha E. 2 - Poloikovy rozpoéet Vicepraci

V ................... , dne ................ / V ................... , dne ................/
dle elektronického podpisu dle elektronického podpisu

Za obj ednatele: Za zhotovitele:

— Frantiéek Navrétfl
-Oblastniho feditelstvi jiini Morava jednatel spoleénosti
Lesy Ceské republiky, s.p. JS Moravské Tfebové s.r.o.



 

Změna č:01
 ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
 Datum změny:26.09.2025
 

Název veř. zakázky: Nová Ves čp. 79 — výměna střešní krytiny
 

Zhotovitel: JS Moravská Třebová s.r.o., Linhartice 60

 

Objednatel: Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Hradec Králové

 

Název akce (majetku): |Charakter akce: Čísla objektů: Stavební díly:

Nová Ves79ová N     
Popis změny:
Budova A:

1. výměna stávajících střešních oken — D+M 2 ks
2. odstranění dalších vrstev hydroizolačních pásů včetně likvidace — celkem 361,060 m?
3.. doplnění podokapních říms zděných lokálně — 6 m

Budova B:
1.. změna systému odtoku srážkových vod — doplnění okapních svodů — celkem 12 m

2. doplnění nátěru dřevěných konstrukcí - stávající podbití a vikýř—celkem 24,115 m?

 

Zdůvodnění změny:

Potřeba změny vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a

nemění celkovou povahu VZ.
Veškeré vícepráce vznikly v průběhu realizace díla, většinou po odkrytí stávajících konstrukcí.

Vicepräce jsou popsány zápisem v SD ze dne 26.09.2025.

Smluvní strany se dohodly, že pro provedení víceprací není potřebné prodloužení termínu dokončení

díla, tj. pro dokončení díla platí termín dle SoD.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta:

 

 

 

   
 

  
 

     
 

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): Ano - DSPP [/ dj

do časového plánu (Ano/Ne): |Ne Termín dokončení do: |15.10.2025. f s

‘ x |Bilance:
Snížení ceny o: I: 0,- Kč
(Kč bez DPH) N: 0,- Kč

Dopady:|do ceny: - + 54 078,38 Kč bez DPH

Zvýšení ceny o: | 0,- Kč

(KöbezDPH) |N: 54078,38 Kč

Konečná celková cena akce po změně 1 574 071,68 Kč bez DPH

Konečná celková cena veř. zakázky po změně 1 574 071,68 Kč bez DPH

Zástupce zhotovitele - jméno: Datum: -/ © <. 25

Zastupce objednatele - jméno: Datum: (93.)Sn

Datum: dE ą as

 

Změna č:01
 ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
 Datum změny:26.09.2025
 

Název veř. zakázky: Nová Ves čp. 79 — výměna střešní krytiny
 

Zhotovitel: JS Moravská Třebová s.r.o., Linhartice 60

 

Objednatel: Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Hradec Králové

 

Název akce (majetku): |Charakter akce: Čísla objektů: Stavební díly:

Nová Ves79ová N     
Popis změny:
Budova A:

1. výměna stávajících střešních oken — D+M 2 ks
2. odstranění dalších vrstev hydroizolačních pásů včetně likvidace — celkem 361,060 m?
3.. doplnění podokapních říms zděných lokálně — 6 m

Budova B:
1.. změna systému odtoku srážkových vod — doplnění okapních svodů — celkem 12 m

2. doplnění nátěru dřevěných konstrukcí - stávající podbití a vikýř—celkem 24,115 m?

 

Zdůvodnění změny:

Potřeba změny vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a

nemění celkovou povahu VZ.
Veškeré vícepráce vznikly v průběhu realizace díla, většinou po odkrytí stávajících konstrukcí.

Vicepräce jsou popsány zápisem v SD ze dne 26.09.2025.

Smluvní strany se dohodly, že pro provedení víceprací není potřebné prodloužení termínu dokončení

díla, tj. pro dokončení díla platí termín dle SoD.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta:

 

 

 

   
 

  
 

     
 

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): Ano - DSPP [/ dj

do časového plánu (Ano/Ne): |Ne Termín dokončení do: |15.10.2025. f s

‘ x |Bilance:
Snížení ceny o: I: 0,- Kč
(Kč bez DPH) N: 0,- Kč

Dopady:|do ceny: - + 54 078,38 Kč bez DPH

Zvýšení ceny o: | 0,- Kč

(KöbezDPH) |N: 54078,38 Kč

Konečná celková cena akce po změně 1 574 071,68 Kč bez DPH

Konečná celková cena veř. zakázky po změně 1 574 071,68 Kč bez DPH

Zástupce zhotovitele - jméno: Datum: -/ © <. 25

Zastupce objednatele - jméno: Datum: (93.)Sn

Datum: dE ą as

Zména 6:01

ZMENoW LIST STAVBY —
Datum zmény:26.09.2025

Nézev veF. zakézky: Nové Ves 6p. 79 — vyména stfeéni krytiny

Zhotovitel: JS Moravské TFebové s.r.o., Linhartice 60

Objednatel: Lesy Ceské republiky, s.p., Pfemyslova 1106/19, Hradec Krélové

Nézev akce (majetku): Charakter akce: Cisla objektI'I: Stavebnf dI’ly:

N ’V 79ova es N

Popis zmény:
Budova A:

1. vyména stavajicich stresnfch oken — D+M 2 ks
2. odstranénf dalsich vrstev hydroizolacnich pasu vcetné likvidace— celkem 361 060 m2
3. doplnénI podokapnIch rims zdénych Iokalné— 6 m

Budova B:
1: zména systému odtoku sra'zkovych vod- doplnénI okapnich svodu- celkem 12 m
2. doplnénI’ nétéru drevénych konstrukci - stavajlci podbiti a vikyr- celkem 24 115 m2

Zdflvodnéni zmény:

Potfeba zmény vznikla v dasledku okolnosti, které zadavatel jednajI'ci s néleiitou pééi nemohl predvldat a
neménl’ celkovou povahu VZ.
Veékeré vicepréce vznikly v prflbéhu realizace dila, vétéinou po odkryti stavajiclch konstrukci.
Vicepréce jsou popsény zépisem v SD ze dne 264092025.
Smluvni strany 5e dohodly, 2e pro provedeni vicepraci neni potrebné prodlouieni terminu dokonéeni
dila, tj. pro dokonéeni dI'la plati termin dle SOD.

Posouzenizmény - autorsky dozor projektanta:

do projektové dokumentace (Ano/Ne. DSPS): Ano - DSPP // 2

do éasového plénu (AnolNe): Ne TermI'n dokonéeni do: l1i’5.10.2025. //
. - Bilance:

Sniieni ceny o: I- 0" Kc
(K6 bez DPH) N: 0.- K6

Dopady: do ceny: _ + 54 078,38 K6 bez DPH
ZvYéenI' ceny o: I: 0" Kc
(K5 bez DPH) N: 54 078,38 Kc':

Koneéné celkové cena akce po zméné 1 574 071.68 KB bez DPH

Koneéné celkové cena veF. zakézky po zméné 1 574 071.68 Ké bez DPH

Zéstupce zhotovitele -jméno: Datum; , - 3 . J.

Zéstupce objednatele -jméno‘. Datum: ) (, b1 391‘s

Datum in; «K 2):)“ ~—



 

Krycí list zadání

 

Zakázka : Nová Ves čp. 79 - výměna střešníkrytiny - LS Svitavy Část: VÍCEPRÁCE
 

Faktura :  
  

 

Zakázka číslo : SML-00079-2025-161 Umístění :
 

Stavební objekt číslo : Investor : Lesy České republiky, s.p.
 

Rozpočet číslo : | 

 

Objednal :
 

Dodatek číslo: ln -
Archivní číslo :

Datum :
  

Projektant :

(Zpracoval: 

 

m 250812725
Soubor:
 

 

Typ oddílu

 

Ostatní náklady
 

Přirážky

 

 

„Název nákladu
 

HSV 3 473,40
  

PSV

MON

1 536,61
 

 

Částka  

 

 

VRN m
OST 313,34
 

48 755,03

|SazbaDPH ‘|

    Celkem 313,34 53 765,04     
Za objednatele:

       

 
 

Základní rozpočtové náklady 54 078,38 Kč Za zhotoviteles Z
 

 

Přirážky
 

Celkové rozpočtové náklady (bezDPH) 54 078,38 Kč Celkové ostatní náklady

 

Daň z přidané hodno

Základ

Roz;
 

Sazba[%]

čet+Ostatní

Daň

Dílčí DPH
Základna

 

12% 54 078,30 Kč 6 489,40 Kč

 
Daň

  

21%
 

 

0% 

 

|

 

 
  
 

54 078,30 Kč 6 489,40 Kč

Projektant - AD:
 

   
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH Účelové měrné jednotky (bez DPH)
 

60 567,70 Kč

Název MJ Počet MJ | Náklady/MJ
 

    
  

ST Systém - www.softtrio.cz

  

 

Krycí list zadání

 

Zakázka : Nová Ves čp. 79 - výměna střešníkrytiny - LS Svitavy Část: VÍCEPRÁCE
 

Faktura :  
  

 

Zakázka číslo : SML-00079-2025-161 Umístění :
 

Stavební objekt číslo : Investor : Lesy České republiky, s.p.
 

Rozpočet číslo : | 

 

Objednal :
 

Dodatek číslo: ln -
Archivní číslo :

Datum :
  

Projektant :

(Zpracoval: 

 

m 250812725
Soubor:
 

 

Typ oddílu

 

Ostatní náklady
 

Přirážky

 

 

„Název nákladu
 

HSV 3 473,40
  

PSV

MON

1 536,61
 

 

Částka  

 

 

VRN m
OST 313,34
 

48 755,03

|SazbaDPH ‘|

    Celkem 313,34 53 765,04     
Za objednatele:

       

 
 

Základní rozpočtové náklady 54 078,38 Kč Za zhotoviteles Z
 

 

Přirážky
 

Celkové rozpočtové náklady (bezDPH) 54 078,38 Kč Celkové ostatní náklady

 

Daň z přidané hodno

Základ

Roz;
 

Sazba[%]

čet+Ostatní

Daň

Dílčí DPH
Základna

 

12% 54 078,30 Kč 6 489,40 Kč

 
Daň

  

21%
 

 

0% 

 

|

 

 
  
 

54 078,30 Kč 6 489,40 Kč

Projektant - AD:
 

   
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH Účelové měrné jednotky (bez DPH)
 

60 567,70 Kč

Název MJ Počet MJ | Náklady/MJ
 

    
  

ST Systém - www.softtrio.cz

  

56:58.33;-Emzm>mPm

\x
77

‘x“,‘.
‘H‘“‘“‘J83:88 ,7

.333.s_22“one;aas.>05“:
Ema"3.5.35.2«Eve2532..Ike.9.e58m°+wwwomnoSstain:w>o§uo ,_8.3.23m3.8.8.“.3

un<-28:32..W.x.o
1‘‘W‘“fl‘“‘“W‘.\.a W,8.3.2:.eWQ855E.\.NF

‘an‘‘w232mm‘_‘canEVEN£35m ‘.W-‘1‘__.
x:uaEBcssoozauono”:Hague:252%Ncan

‘‘‘‘
25:3:.58828:88.£553£35.:>329.963859658

‘iEwing
23322"«N‘W‘fl“8.353E52%:938%“:52m

Mt,‘‘_3.3:mm3.2.”89:8
,.‘,‘W8.9K9.Earn50

“.1,““‘‘‘“‘,‘““‘zm> ‘W‘‘‘‘,20.2
‘‘fl‘‘“‘Jr1‘fimf‘““>wn.
“‘,‘iW‘‘‘‘ov.m$‘n,>m:
2.63538:26A=3.c‘>o-z‘Emit“._3:“Eco:9.5q.526DE

3.82330«N52%:Efimo5:32m:965..no:
‘‘Lonaow_

‘‘‘‘‘“‘‘‘mmowaofiwI‘“w833
‘‘‘1“‘“‘“H_m>‘ouq,“““‘““HOEHCZLUJQ

“‘w‘‘‘“‘‘“‘‘‘amshnf‘\r0w‘“‘W‘O_w_uxmfimuom

‘‘‘‘‘“‘“‘.EcumEO‘‘““‘.‘o_m_o“ww‘oam‘om
‘w“\‘‘.aflmSifiamm:3m39:H559::“‘.‘o._m_o«m‘oEnmifim

‘‘‘‘“‘J”292:3.Evnmowéoooga‘‘wasSHEEN
8923

3.53595H.305,83%mu..>53;Emmbmmamas?-aninmu>952..$8m

E3023.:BE:



Položkový rozpočet víceprací

Zakázka: ML-00079-2025-1|Nová Ves čp. 79 - výměna střešní krytiny - LS Svitavy VÍCEPRÁCE

 

Objekt| Oddíl [Dru R  [|Cislo(SKP)| Popis řádku Množství Mj Mj Sazba Dodavka Montáž
  

          

 trukce klempířské | | 6 033,31 Ké
Seznam položek pro oddíl :
 

P| 33 |7657993| Demontáž podstřešní fólie A1 361,060| m2 16,71 6 033,31 Kč 6 033,31

[034] 0 HSV © [stěnyapříčky 3 473,40 Kč 0,00 3 473,40

Seznam položek pro oddíl :

P | 166 |3492348|Doplnění říms zděných 6000 m | 578,90 3 473,40 Kč 3 473,40)
[| o6#] 0| OST [OSTATNÍ MATERIÁL [ 26 898,00 Kč 0,00] 26 898,00]

Seznam položek pro oddíl :

 

   
 

 

 

 

 

P| 164 596002 |Okna V-GLU 0061 MK08kyvná ploch 78x140 trojsklo 2,000! kus _10450,00! _2090000KĘ| | 20900,00

P| 165 1596001 |V-EDS 2000 MK08 78x140 - lemování střešních oken 2,0001 kus 2 999,00 5 998,00 Kč 5 998,00

O OST Přesuny sutí 313,34 Kč 313,34 0,00

Seznam položek pro oddíl :

S| 73 |9799901 Poplatekza uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302 |.

Sl 76 19790873 Vodorovné pčemísténí vyb. hmot nošením do 10 m 0,057 t 312,37 17,81 Kč!

[S 77 |9790873| Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m (použito 30m) i 0,171) t 135,28 23,13 Kč

    
   | 17%
    
 

0,0571 t 4 745,73 272,40 Kč     

           

 

  
rukce klempířské 2 804,26 Kč

Seznam položek pro oddíl :

Pl 9 | 7649195Montáž kotlíku žlab.kónick.z lak.pl.pro púl.žI. rš 330 B1 —2,000]kus| 230,45)460,90 Kö 460,90
P| 98 7649295 Montäz odpadni trouby z lak.plechu, kruhové do D100 mm, včetně objímek 12,000 m 195,28 2 343,36 Kč 2 343,36

B1 |

[_o6#[ Oo OST [OSTATNÍ MATERIÁL 13 019,46 Ké| 0,00] 13 019,46]
Seznam položek pro oddíl :

146 |7645516|Svodz kruhový, D 100 mm odstín RAL, včetněobjímek B1 12,000| m 795,20 9 542,40 KE] | 954240
788,58

 
 

     

 

 

  
 

      
P

_P|135 [5535303 Kotlík žlabový rš. 333 x RAL 9002 B1 2,000) kus 394,29 788,58 Kč|
P

    
136 (5535184 Koleno svodové roury 100 mm, pro průměr žlabu 150 mm, RAL 9002 B1 9,000 kus -298,72 2 688,48 Kč 2 688,48

 o             | 783 PSV nátěry 1 536,61 Kč 0,00 1 536,61

Seznampoložek pro oddíl :

|2416|m2 | 63,72] 153661Kč|| 153661|P | 115 [7837262]Nátšry tesařských konstrukcí

 

     

       

ST Svstém - www.softtrio.cz Stranka 1/1

Položkový rozpočet víceprací

Zakázka: ML-00079-2025-1|Nová Ves čp. 79 - výměna střešní krytiny - LS Svitavy VÍCEPRÁCE

 

Objekt| Oddíl [Dru R  [|Cislo(SKP)| Popis řádku Množství Mj Mj Sazba Dodavka Montáž
  

          

 trukce klempířské | | 6 033,31 Ké
Seznam položek pro oddíl :
 

P| 33 |7657993| Demontáž podstřešní fólie A1 361,060| m2 16,71 6 033,31 Kč 6 033,31

[034] 0 HSV © [stěnyapříčky 3 473,40 Kč 0,00 3 473,40

Seznam položek pro oddíl :

P | 166 |3492348|Doplnění říms zděných 6000 m | 578,90 3 473,40 Kč 3 473,40)
[| o6#] 0| OST [OSTATNÍ MATERIÁL [ 26 898,00 Kč 0,00] 26 898,00]

Seznam položek pro oddíl :

 

   
 

 

 

 

 

P| 164 596002 |Okna V-GLU 0061 MK08kyvná ploch 78x140 trojsklo 2,000! kus _10450,00! _2090000KĘ| | 20900,00

P| 165 1596001 |V-EDS 2000 MK08 78x140 - lemování střešních oken 2,0001 kus 2 999,00 5 998,00 Kč 5 998,00

O OST Přesuny sutí 313,34 Kč 313,34 0,00

Seznam položek pro oddíl :

S| 73 |9799901 Poplatekza uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302 |.

Sl 76 19790873 Vodorovné pčemísténí vyb. hmot nošením do 10 m 0,057 t 312,37 17,81 Kč!

[S 77 |9790873| Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m (použito 30m) i 0,171) t 135,28 23,13 Kč

    
   | 17%
    
 

0,0571 t 4 745,73 272,40 Kč     

           

 

  
rukce klempířské 2 804,26 Kč

Seznam položek pro oddíl :

Pl 9 | 7649195Montáž kotlíku žlab.kónick.z lak.pl.pro púl.žI. rš 330 B1 —2,000]kus| 230,45)460,90 Kö 460,90
P| 98 7649295 Montäz odpadni trouby z lak.plechu, kruhové do D100 mm, včetně objímek 12,000 m 195,28 2 343,36 Kč 2 343,36

B1 |

[_o6#[ Oo OST [OSTATNÍ MATERIÁL 13 019,46 Ké| 0,00] 13 019,46]
Seznam položek pro oddíl :

146 |7645516|Svodz kruhový, D 100 mm odstín RAL, včetněobjímek B1 12,000| m 795,20 9 542,40 KE] | 954240
788,58

 
 

     

 

 

  
 

      
P

_P|135 [5535303 Kotlík žlabový rš. 333 x RAL 9002 B1 2,000) kus 394,29 788,58 Kč|
P

    
136 (5535184 Koleno svodové roury 100 mm, pro průměr žlabu 150 mm, RAL 9002 B1 9,000 kus -298,72 2 688,48 Kč 2 688,48

 o             | 783 PSV nátěry 1 536,61 Kč 0,00 1 536,61

Seznampoložek pro oddíl :

|2416|m2 | 63,72] 153661Kč|| 153661|P | 115 [7837262]Nátšry tesařských konstrukcí

 

     

       

ST Svstém - www.softtrio.cz Stranka 1/1

C.3.:tNo.2.Eom..5>>.s1E9m>w.A.w

A5.018.1A1111ANv.3.mm_.111N1L.N1,1A1NE151:..N11A1111111111.111.9?219.Eo>xm1ANNN.1>AN.1NzANw1NL$1LA12_1A1n.A
11111111111.111111111111111111111111111111111111111111111:1.tOLE«OWOLOQENENNW

E18...F8...LANx518..._._V_A.cNuNcA>wn:A02:L
AAAA

18A80NA111111NY.m...81wNAAN1L_8N11A1gm018m11A1.1m1N1§1_<m.EE8&1ENANANENAN2...EE8.E0A1W>muo>w1ocm1_ovAA..N1.8mmmmm.A
mm181L1+1111ANx1mm.8L111ANENNA41.1211108N11A111111111111ENoom.Kmxm1mm1NA>>8N_N81:81.8189....“A

A0...NANNmA13.3.1%...m0N.8LAEAoooN1.11ExNE_..noN=.N1N>1.._<m5.80:1A>1AA81.n.«.552.Nuo1>mN1$8N1fiMMN1AMA
1111111.11111111111111111111;1”.530OLQm0.0QENENwm

A3532A8...L3.3.2...2._A__45%;....255050o#8_
AAAAAAFm

AmmNNmN1A11111NV.8.N3N1A1NN8.L1E.83.11A.x1NEA.moNENN>EE8151on29...;NEWAN.xN_N1.532.A1AAN1NNANONNE1228N3:N...n_
AomdmvA1A.N1x18_1o1w1.1.118.o1mN1A1m1i11A180N11.1m8N.m1A._N1:...1.55%.N.o1EN..NN_1N35.9.NNE122813351SANA

11111.111111.1111111111.....bboo...«30.2.255$.

81:...N86NV.8.3..NwAEEN:88.23.50o.8
8.8.”L.8...8.8.8»L...m..98.5mN8

7111111111AN1A1N1N1111AN1v.12.11N1N1111114N8H111A111.11AL%1111H11E11..mP11WE12N._NN11AAo>N1NNvA1ANE1;N>>1E1N,1W.A1N1N.1N.N_1NAANA1128N1811AmA
1111L51211118.E1N11Ln.NSA1.L18.1o11A1111111EN..1.1o.N1_EAc1¢NoA.1.oE..1N>>1ENEENANNE>vuo>m1Lm11omLm1onw

A111Ac...NL1NAN:o...NLN11mL8LN,A1A.L181oN08:.6881a:331.>NN1NN>o._1N.mN.1_51mENNQEENBENNNLN21.1,.A111.w11A
111111111111111111111A1111111111111111..~1.bboOLQKQWONOQEtmm

A84«3......LAN:«was._AA=3Esme“;50oANLFA
8.N8N11111AAN1x8.8..A.1A@88111mp1FOQN111A11111115.0ENENNAE1AFN>1ocT12l1NN1L81v._21oooNwom11>A138mmN181.n.1A

A.18181m0N1A1v.N8_.1.181.818.8..S12.;AoooN.11..1o_1v.m.1.1oA.1013xmt12€18>>x8x5.51831.10.>1NEOA831%#31A
1111111A1.11.111111111111.111“.1830o...«93.2.Eutnwm

3%....885AN:8.8..NNA__1_<_m<_2Azbfimo50A_0ANSA
,9..vmNA1xo...NLNNAom.mLmAE80.0A111E101>>ANNNwEAAENcaon.NNNNNNNAon:A1”.A

111.11111111111111111111111.11111111".1530OLQ«UNEOQEWENwm

A855NL8...NV.33L.»m__>t9NBANE>9._0Axed
A..m.m1mo1mw1A1118:1».«.8NRFA11NE1o8.5W1.1111.11S.9.0.1.5388NNEoENnnmmLmoLmmAaA

11111111111111.1530En«30.2.Emznmm.
ammoN8...NV.5.98cNEEENE8.2.23..50o.8
.55..8«NANA...NV.8.3L8..<..N>ou=mm8..A

No.8L83.2..NV.8.2..E
E9=8

$2.228.5q«.50.3w=2:2Azmwocfi:xuflmien.EwoEow..20=q$5.30

A1_A

mo<mmmoA>>>N._>mm1.->53;ENNANNENE?-NL.38>N>oz;-mNoN-mL8o.._sAANNANNVANN
165500.....3013.N...>9.wo.ol




